Der Bezirksblrgermeister Veedelsbeirat

Geschaftsfihrung

Frau Hubner

Telefon: (0221) 221-99177
Fax: (0221) 221-99412

E-Mail: corinna.huebner@stadt-koeln.de

Datum: 14.05.2013

Einladung

zur 25. offentlichen Sitzung des Veedelsbeirates in der Wahlperiode 2009/2014 am
Montag, dem 27.05.2013, 18:00 Uhr, Bezirksrathaus Mulheim, VHS-Saal, Wiener
Platz 2a, 51065 Kdln

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

2.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

Verabschiedung des Protokolls der letzten Sitzung
Sachstandsbericht zum Programm Mulheim 2020

Zwischenbericht / Vorstellung Projekt , Theater BvB* (Berufsvorbereitende
Bildungsmafinahme

Fragen aus der Blirgerschaft

Verfugungsfonds: Antrage zum Stichtag

Projekt: GIVE - "Gesundheit, Information und Vernetzung"
Ferienworkshop: "Du bist Europa”

Projekt: "Mehrsprachiges Mulheim"

Tanzprojekt: "Die Ahl wippt"

Workshop: "Das Leben friher"

Workshop: "Gewaltfrei Lernen"

Projekt: "Familienkonzert"

Workshop: "Mdllprojekt"



4.9

4.10

411

4.12

4.13

4.14

4.15

Projekt: "Jugendfestival”

Kunstprojekt: "Salon Arendt"

Workshop:"Gutes Leben Rixdorfer Stral3e”

Projekt: "Sportangebote fur Kinder und Jugendliche"
Projekt: "Wildwuchsmobil - Wildkrauterbildung fur Mdlheim”
Projekt: "Intensivtraining zum sozialen Lernen"

Projekt: "Werkstattgesprache"

Vorlagen der Verwaltung

Fragen aus der Birgerschaft

Verschiedenes

gez. Norbert Fuchs
(Vorsitz)
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